

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 03:53

Link do produktu: <https://elektromarket.com.pl/kolumny-voice-kraft-vk-7810-p-28.html>



# Kolumny Voice Kraft VK-7810

Cena brutto **439,00 zł**

Cena netto **356,91 zł**

Dostępność **Niedostępny**

Numer katalogowy **VK7810\_2**

Producent **Voice Kraft**

## Opis produktu

2 Kolumny Stereo VK-7810

model **Liberty**

tylko kolor wiśnia (z czarnym frontem)

Voice Kraft innowacyjna technologia i klasyczne wzornictwo. Po raz kolejny firma przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku i przystępną ceną zachowując jednocześnie standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-end.

Solidne i estetycznie wykonane dwie kolumny frontowe będą niewątpliwie ozdobą każdego salonu

powiększ

Zastosowanie grubego MDF na ściany kolumn powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione jakichkolwiek zniekształceń. Kolumny Voice Kraft 7810 grają przyjemnie (akusambrnie) dla ucha, serwując bogactwo w szczegóły dźwięk. Podłączone do dobrej jednostki napędzającej pozwalają na nowo odkryć bardzo dobrze znane piosenki.

powiększ

kolumny są dostępne jedynie w kolorze wiśnia jak na real foto

---

## powiększ

W kolumnach zastosowano 2 głośniki basowe o średnicy 16 cm na zawieszaniu gumowym, 16 cm głośnik średniotonowy i cewkowy głośnik wysokotonowy. Ze względu na swoje stosunkowo duże rozmiary kolumny rozwijają swoje najlepsze brzmienie w większych pomieszczeniach - o powierzchni powyżej 20 m<sup>2</sup>

Dobrze ustawione i podłączone kolumny tworzą otrzymany ekran o dużej rozdzielczości, na którym z łatwością można lokalizować poszczególne dźwięki. Dobrze zmiksowana muzyka daje wiele frajdy, podobnie jest z filmami. Zdarza się, że niektóre dźwięki słychać „za ucha” i to bez dodatkowych kolumn stanowiących pełny system 5.1 dostępny jako oddzielna pozycja.

dwa głośniki basowe 16 cm zapewniają kolumnom czyste i głębokie brzmienie:

głośnik wysokotonowy, wyposażony w

**Tony wysokie**  
To głównie one serwują wszystkie szczegóły, zastosowane w tych kolumnach przetworniki wysokotonowe grają wyraźnie, ale nie natrętnie, brzmia ciepło i aksamitnie (nie tną uszu), co jest dużą zaletą tych kolumn.

**Tony średnie**  
Wypełniają to co wyprodukowały wspólnie głośniki wysoko i niskotonowe. WK-7810 zestrojone są tak, że środkowe częstotliwości są nieco cofnięte za skrajne pasma dźwięku.

**Tony niskie**  
Voice Kraft 7810 potrafią naprawdę mocno kopać basem, te niskie częstotliwości można dosłownie poczuć. Meble, podłoga i wnętrza drgają. Bas nie błądzi po pokoju i nie ucieka w kąty – wszędzie proporcje w dźwięku są zachowane. Basu z większej odległości jest nie tylko ogrom, ale ten bas jest znacznie niższy. Jest pełniejszy i bardziej głęboki, czyli taki, jak być powinien. Z bliska niskie częstotliwości brzmią bardziej płasko i dopiero w pewnym oddaleniu bas nabiera kształtu i staje się wielowymiarowy.

kable podłączamy przy pomocy praktycznych szybkozłączy

z tyłu kolumn znajduje się wyłot komory ciśnieniowej bass reflex

---

Moc muzyczna	240W (2x120 W)
Moc nominalna RMS	190W (2x95 W)
Impedancja	8 ohm
Pasma przenoszenia	40 - 20,000 Hz
Skuteczność	90 dB
Główna	16 cm na zawieszaniu gumowym
Rozmiary (wys. x szer. x głębokość)	106 x 21 x 33 cm
Waga	34 kg

W przypadku wyboru przesyłki kurierskiej pobraniowej niezbędna jest zaliczka 50 zł na koszt transportu,  
(do zapłaty przy odbiorze będzie jedynie cena kolumn)